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FACE ROLLER Aktywny
koncentrat anti-ageing do
zabiegów mezoterapii
mikroigłowej
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ROL0000

Opis produktu

FACE ROLLER AKTYWNY KONCENTRAT ANTI – AGEING DO
ZABIEGÓW MEZOTERAPII MIKROIGŁOWEJ 5x5ml
PRZEZNACZENIE:
skóra dojrzała, z widocznymi objawami starzenia, utrata jędrności i elastyczności skóry, spadek gęstości skóry, zmarszczki
płytkie i głębokie, skóra sucha.

Profesjonalny preparat przeznaczony do zabiegów mezoterapii mikroigłowej na twarz.

PRZECIWWSKAZANIA:: podrażnienia i stany zapalne skóry, stany alergiczne, alergia na składniki zawarte w preparacie. W
przypadku zabiegu mezoterapii mikroigłowej (dermo roller, dermapen) – stosować się do przeciwwskazań przy
mikronakłuwaniu skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE: NEUROPEPTIDE, COLLAGEN BOOSTER, HYALURON INTENSE SYSTEM.

EFEKTY: stymulowanie mikrokrążenia, zwiększenie elastyczności, jędrności i gęstości skóry, spłycenie zmarszczek i bruzd,
remodeling twarzy, zregenerowanie, odmłodzenie, nawilżenie, dotlenienie, poprawienie kolorytu i kondycji skóry.

SPOSÓB UŻYCIA: wykonać demakijaż twarzy, szyi i dekoltu za pomocą Wody micelarnej z linii PURE ICON, stonizować skórę.
Przed rozpoczęciem zabiegu zabezpieczyć dłonie rękawiczkami. Powierzchnię skóry objętą zabiegiem zdezynfekować
preparatem do dezynfekcji skóry, błon śluzowych i ran. Zaaplikować na skórę równomiernie cienką warstwę koncentratu. Na
jeden zabieg polecane jest użycie jednej ampułki (5ml). Przejść do mikronakłuwania, stosować się do zasad pracy z
dermorollerem. Cały czas obserwować reakcję skóry. Po zakończeniu nakłuwania zdezynfekować skórę i wmasować
pozostałość koncentratu, a następnie zaaplikować Maskę łagodząco – wzmacniającą z linii DERMACOS. Po zabiegu może
pojawić się obrzęk i zaczerwienienie, które może utrzymywać się do kilku godzin po zabiegu, w zależności od indywidualnej
wrażliwości i rodzaju skóry.

Preparat można stosować do zabiegów z użyciem mezoterapii mikroigłowej (dermo roller, dermapen), ultradźwięków, po
zabiegach z użyciem RF, do tradycyjnego wprowadzenia manualnego.

Ampułki jednorazowe, zużyć bezpośrednio po otwarciu.

*efekty potwierdzone po stosowaniu koncentratu do zabiegów mezoterapii mikroigłowej

Informacje: Testowany dermatologicznie
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